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Packing - En komplett leverantör


Vi är en komplett tjänsteleverantör inom sortering, montering, förpackning och logistik. Genom att samla flera kunder och deras  stödverksamheter under ett och samma tak kan vi samordna liknande moment. Vi investerar i kunskap och utrustning som sänker kostnaderna, höjer kvalitén och säkrar ledtiderna för våra kunder. 

Med oss som leverantör behöver våra kunder enbart en kontaktperson och en enhetlig faktura för alla tjänster som rör sortering, montering, förpackning och logistik.

Vi ger våra kunder en hel värld av möjligheter! 

		

		

        
        
        

        
		
        





Tjänster hos Packing


Vi har ett väldigt brett tjänsteutbud inom sortering, montering, förpackning och logistik. Vi hjälper dig med allt från projekteringen inför ett jobb till driftsättning och slutgiltig produktion. Våra kunder väljer att låta oss ta hand om enskilda delar till hela produktionskedjan. Vi finns där för dig vid tillfälliga toppar eller kontinuerligt. Vi gör det enkelt för dig att budgetera och planera.
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Branscher


Vi har en bred kundbas och de återfinns i en mängd olika branscher. Vår verksamhet och kunskap sprider över flera segment. Vi stöttar dig som har enkel e-handelsdistribution, hantering inom medicinsk provtagning och transport, industriella artiklar, parti- och grossistverksamhet.
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Referens - Naturafemme




	Personalen på Packing är väldigt flexibla och hjälpsamma. De går verkligen den extra milen för att ge oss det vi behöver.
	
		Ulrika, vd Naturafemme

	






Kundwebb - Packing Produktion System


Våra kunder ska känna att de har full kontroll över sina produkter och de tjänster vi erbjuder. Genom att logga in på vår kundwebb erhålls information om bland annat aktuellt lagersaldo, pågående order och utförd leverans.


	Logga in på PPS	








				
			
			
				
				

				

			
			

		
		

		
		
		
	